ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии по итогам проведения рейтингового
голосования за выбор общественных территорий (дизайн-проектов

общественных территорий), планируемых к благоустройству
в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования под

председательством Дружинина Николая Юрьевича

Присутствовали:

Дударева Г.А.-Управляющий делами администрации Вихоревского городского
поселения, заместитель председателя комиссии

Попова А.В.-Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйств архитектуры и
строительства администрации Вихоревского городского поселения

Рейс Н.А.-Заведующий сектором по работе с муниципальным имуществом и
землеустройству администрации Вихоревского городского поселения

Кучер В.С.-Ведущий специалист сектора по работе с муниципальным имуществом
и землеустройству администрации Вихоревского городского поселения

Корчагина А.А.-Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйств
архитектуры и строительства администрации Вихоревского городского поселения

Федорова Е.А.-Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйств
архитектуры и строительства администрации Вихоревского городского поселения

Гордеева Л.В.-Консультант по ГО и ЧС администрации Вихоревского городского
поселения

Ремизова Л.Г.-Депутат Думы Вихоревского муниципального образования IV
созыва округа №13

Карплюк Г.П.-Депутат Думы Вихоревского муниципального образования IV
созыва округа №7

Никифорова Н.В.-Генеральный директор ООО «Вихоревский РКЦ»

Об итогах голосования граждан за выбор общественных территорий, планируемых к
благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн

голосования za.gorodsreda.ru

(______________ )
1. Принять к сведению информацию Юрочкина Александра Александровича об

итогах голосования граждан Вихоревского муниципального образования Иркутской
области, за выбор общественных территорий (дизайн-проектов общественных
территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной
платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru.

2. Утвердить результаты голосования за выбор общественных территорий
(дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022
году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru. по
Вихоревскому муниципальном образованию согласно приложению к настоящему
протоколу. .—

Председатель комиссии Н.Ю. Дружинин

Приложение к протоколу заседания общественной комиссии Вихоревского муниципального образования

по результату рейтингового голосования, проведенного за период с 26 апреля по 30 мая 2021 года о результатах голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству
в рамках реализации муниципальных программ формирования современной городской среды

№  п/п
Н аи м ен о ван и е

су б ъ е к та
Н а и м е н о в а н и е  М О

Н а и м ен о в ан и е
о б щ е ств ен н о й

т е р р и т о р и и ,
п р ед л о ж е н н о й  д л я

о б щ е ств ен н о го
о б су ж д е н и я

В и д  о б ъ е к т а  о б щ е ств ен н ы х
п р о с т р а н с т в , п р ед л о ж е н н ы х

д л я  о б щ е ств ен н о го
о б с у ж д е н и я  (п а р к , ск вер ,

б у л ь в а р , н аб ер еж н ая ,
б л аго у с тр о й с тв о  п ам я тн ы х

м е ст , п л о щ ад и  и ин о е)

Г о л о с о в а н и е  за
о тб о р  т е р р и т о р и и

д а /н е т

Г  о л о с о в а н и е  за
д и за й н  п р о е к т  д а /н е т

К о л и ч е ств о  го л о со в ,
п о д а н н ы х  за
к о н к р ет н у ю

о б щ е ств ен н у ю
т е р р и т о р и ю

О б щ ес тв ен н а я
т е р р и т о р и я (д и за й н

п р о ек т),
п р и зн ан н ая

п о б е д и те ле м  по
и тогам

р ей т и н г о в о го
го л о со в ан и я  (д а )

П л ан и р у е м ы й  г о д  р еа л и зац и и
те р р и т о р и и  -  п о б е д и те л я  го л о со в ан и я ,

(Да)

2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

И р к у т с к а я  о б л .

В и х о р е вск о е

Б л аго у с тр о й ст в о
о б щ е ств ен н о й
те р р и т о р и и  - р о щ а
м еж д у  у л .К о ш е во го  и
у л .Г о р ь к о го

Б л аго у с тр о й ст в о
о б щ е ств ен н о й  т е р р и т о р и и  -
р о щ а  м еж д у  у л .К о ш е во го  и
у л .Г о р ь к о г о

д а н ет 244 8 д а д а

В и х о р е в ск о е

Б л аго у с тр о й ст в о
о б щ е ств ен н о й
т е р р и т о р и и ,
п р и м ы к а ю щ ей  к
в о д н о м у  о б ъ ек ту
р .У б ь  с о  ст о р о н ы
л ы ж н о й  базы

Б л аго у с тр о й ст в о
о б щ е ств ен н о й  те р р и т о р и и ,
п р и м ы к а ю щ е й  к в о д н о м у
о б ъ е к ту  р .У б ь  со  сто р о н ы
л ы ж н о й  базы

д а н е т 90 6 н ет

0 2 3 3 5 4 2 1 0 0 0